Акт № 44100511340/0407 от 31.08.2023

ОРГАНИЗАЦИЯ:

Публичное акционерное общество "Ростелеком"

Структурное подразделение Публичное акционерное общество "Ростелеком", именуемое в дальнейшем "Исполнитель" и

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 32 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ЛИТВИНОВА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА", именуемый в

дальнейшем "Заказчик", составили настоящий акт о том, что:

    1.  "Исполнитель" полностью выполнил, а "Заказчик" принял услуги электросвязи, предусмотренные

- Договор 423018813326 от 09.01.2023

в полном объеме.

Наименование услуги/товара/работы
Ед.

изм.
Кол-во Цена

Сумма без

НДС, руб.

НДС,

%

Сумма НДС,

руб.

Всего с НДС,

руб.

об оказанных услугах связи  Август 2023 г.

Предоставление абоненту в постоянное

пользование абонентской линии независимо от ее

типа, в месяц При отсутствии технической

возможности осуществления  повременного учета

продолжительности местных телефонных

соединений с использованием абонентской

системы оплаты, исходя из среднего объема

местных телефонных соединений СТС

шт 2.00 - 486.00 20% 97.20 583.20

 Внутризоновые телефонные соединения

предоставляемые автоматическим способом.

Внутризоновые ВЗ

мин 6.00 - 24.96 20% 4.99 29.95

 Плата за телефон индивид сел при отсутствии

тех.возможности постоянная составляющая сверх

платы за абон.линию

шт 2.00 - 392.00 20% 78.40 470.40

Всего к оплате 902.96 180.59 1083.55

ЗАКАЗЧИК

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС

ИНН/КПП 2326006530 / 232601001

353056  РОССИЯ  кр. КРАСНОДАРСКИЙ р/н

БЕЛОГЛИНСКИЙ  ст. УСПЕНСКАЯ  ул.

КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ  151

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ЛИТВИНОВА

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"

ИСПОЛНИТЕЛЬ

АДРЕС СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ

7707049388 / 230843001 / 1027700198767

Публичное акционерное общество "Ростелеком"

ИНН/КПП/ОГРН

ОРГАНИЗАЦИЯ

Публичное акционерное общество "Ростелеком"

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС

191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ

СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А

   2. Стоимость услуг за указанный период составляет 1083 руб. 55 коп., в том числе НДС 180 руб. 59 коп.

   3."Заказчик" и "Исполнитель" по объему и качеству оказанных услуг претензий друг к другу не имеют.

   4. Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой стороны.

Лист 1 из 2 акта №44100511340/0407 от 31.08.2023

л/с 423018813326

Передан через Диадок 04.09.2023 00:44 GMT+03:00
a2db8e28-8893-477e-b6b6-829dba067420

 Страница 1 из 3

Расчетный счет/Казначейский счет № 03234643036070001800

БИК/БИК ТОФК    010349101

Корр. счет/ЕКС 40102810945370000010

ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Краснодарскому

краю г. Краснодар

Расчетный счет № 40702810430020102244

БИК 040349602

Корр. счет 30101810100000000602

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8619 ПАО СБЕРБАНК

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

Руководитель      Алфимова Т. В. Руководитель      Шулятиков С. А.

Электронная подпись

Подпись Подпись

Электронная подпись

Лист 2 из 2 акта №44100511340/0407 от 31.08.2023

л/с 423018813326

Передан через Диадок 04.09.2023 00:44 GMT+03:00
a2db8e28-8893-477e-b6b6-829dba067420

 Страница 2 из 3

Идентификатор документа a2db8e28-8893-477e-b6b6-829dba067420

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ПАО "РОСТЕЛЕКОМ"
Шулятиков Сергей Александрович,
Тимлидер

 Не требуется для подписания 013A44980073AFEBBE4EBB6AAE
874C3C7F
с 22.12.2022 12:04 по 22.03.2024
12:04 GMT+03:00

04.09.2023 00:44 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№ 32 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА В.И. ЛИТВИНОВА
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
Алфимова Татьяна Васильевна,
Директор

 Не требуется для подписания 3BEA6946CE113C12E3E36BC0A85
AEEFB
с 14.03.2023 14:00 по 06.06.2024
14:00 GMT+03:00

04.09.2023 08:41 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 3 из 3